
12.00 - 14.00 Uhr * auch am Nachmittag ab 14.00 Uhr erhältlich

LUNCH MENU

GROSSER SOMMERSALAT* 16  |  26

26  |  36

22  |  32

28

18

15

WÜRZIGES RINDSTATAR

GAZPACHO ANDALUZ*

AUBERGINENTATAR

BÜNDNERPLÄTTLI*

mit Radiesli, Tomaten, Gurken, 
Beeren und Himbeerwalnussdressing

mit hausgepickeltem Gemüse, Wachtelei und Kräutersalat

mit frischem Knoblauchfocaccia

mit Dörrtomaten und Oliventapenade

mit regionalem Bergkäse und 
Trockenfleischspezialitäten von Brügger

… mit Rauchlachs und Hüttenkäse                                 

… mit Rohschinken und Crème Fraîche

… mit eingelegtem Gemüse und Büffelmozzarella

GRILLIERTES VALBELLA BERGBROT*

vegetarisch vegan glutenfrei laktosefrei



12.00 - 14.00 Uhr * auch am Nachmittag ab 14.00 Uhr erhältlich

SAFRANRISOTTO	

ZANDERKNUSPERLI*	

GRATINIERTER KARTOFFELRAGOUT	

GANZE GRILLIERTE SEEZUNGE (CA.350G)

RINDS-TAGLIATA	

HALBES POULET 

mit frischen, sautierten Pilzen

mit Pommes Frites und hausgemachter Tartarsauce

mit Bärlauch, Spargeln und Morcheln

nach Müllerinnen Art, mit Butterkartoffeln 
und frischem Sommergemüse

klassisch serviert mit Tomaten, Rucola und Parmesan

paniert, knusprig gebacken und 
serviert mit Gurkensalat und Geflügelvéloute

28

31

29

42

49

35

vegetarisch vegan glutenfrei laktosefrei


